SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA

GRANDE – ESTADO DE PERNAMBUCO, torna público que se encontra a

disposição dos interessados o EDITAL do Processo Licitatório Nº 005/2021,

MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 002/2021, TIPO: Menor Preço.

NATUREZA DO OBJETO: Serviço. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação

de empresa especializada para prestação serviços de Transporte Escolar, para

atender as necessidades da rede municipal de ensino, no âmbito do Município de

São José da Coroa Grande - PE, de acordo com as especificações e condições

constantes do instrumento convocatório. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

1.600.540,20 (Um milhão, seiscentos mil, quinhentos e quarenta reais e vinte

centavos) DATA E HORA DA SESSÃO DE ABERTURA: Dia 04 de novembro

de 2021, às 09:00 horas. LOCAL: (Sítio): www.bnc.org.br. Informações

adicionais através do site www.bnc.org.br ou pelo e-mail

licitacao@saojosedacoroagrande.pe.gov.br ou pelo telefone (WhatsApp) (81)

97301-7272. São José da Coroa Grande, 20 de outubro de 2021.

Edivaldo Douglas do Nascimento Santos

Presidente da CPL